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CET 119 Toplanti Ozet Bildirisi 
 
 

CET 119. Olağan Genel Kurulu 9-10 Ocak 2025 tarihlerinde İstanbul’da 
gerçekleştirmiştir. CET Başkanı Mons. Martin KMETEC yaptıkları açılış konuşmasında 
Anadolu Havarisel Vekilliği Havarisel Yöneticiliğine atanan Mons. Antuan ILGIT ile 
Türkiye Ermeni Katolik Başpiskoposluğuna Patriklik Yöneticiliği unvanı ile atanan Kıdemli 
Başrahip Vartan Kirakos KAZANJİAN’a kendilerine tevdi edilen yeni görevlerden dolayı 
tebrik ve iyi niyet dileklerini ifade etmiştir.  

Toplantının kayda değer bir kısmı Mons. Massimilano PALINURO başkanlığında 
bir komisyon tarafından yürütülen mevcut Türkçe Ayin Kitabi üzerinde yapılan değişikliklere 
ayrılmış olup Göklerdeki Babamız ve Selam Sana dualarının yeni versiyonları onaylanmıştır. 
Bir süreliğine deneme mahiyetinde kullanılacak olan Ayin Düzeni taslağı ile, bahsi geçen 
dualar kısa zaman içerisinde CET Sekreterliği vasıtasıyla topluluklarımızla paylaşılacaktır.  

Toplantı süresince İznik Konsilinin 1700. Yıldönümü münasebetiyle Papa 
Hazretleri Francesco’nun muhtemel Türkiye ziyaretlerine, Konsil yıldönümü ve 2025 Jübile 
Yılına ilişkin diyosezlerde yapılan muhtelif programlamalara ilişkin paylaşım ve 
değerlendirmelerde de bulunulmuştur. URT adına toplantıya davetli olarak iştirak eden Peder 
Jean-Marc BALHAN’ın paylaşımlarının ardından episkoposlar CET bünyesindeki muhtelif 
komisyonlarda değişikliklere gitmişlerdir. Bu meyanda Gençlere ve Adanmışlık Yaşantısına 
Çagrı’ya yönelik pastoral faaliyetlerle ilgilenen ulusal komisyonun başkanlığı Mons. 
ILGIT’tan Mons. KAZANJIAN’a, Dinlerarasi Diyalog Komisyonunun başkanlığı emekli 
episkopos Mons. ZEKİYAN’dan Mons. KAZANJIAN’a, Cezaevlerine yönelik pastoral 
faaliyetlerle ilgili komisyonun başkanlığı da emekli episkopos Mons. BİZZETİ’den Mons. 
PALINURO’ya geçmiştir. Hâlihazırda Ulusal Kateşez Komisyonu Başkanlığını yuruten 
Mons. ILGIT’ın aynı zamanda Çocuklar, Gençler, Savunmasız Kişiler ve Kurum Çalışanları 
için Önleyici Tedbirler üzerinde de çalışmaya devam etmesine karar verilmiştir. 

Avrupa’da mukim Episkoposlar Konferanslarının Genel Sekreterlerinin Yıllık 
Olağan Toplantısı bu yıl 15-18 Haziran 2025 tarihleri arasında İstanbul’da 
gerçekleştirilecektir. 

CET’in 120. Olağan Genel Kurulu’nun ise 19-20 Haziran tarihleri arasında yine 
İstanbul’da gerçekleştirilmesine karar verilmiştir.  
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